



مردم از شعار و قول بی مورد بی اعتماد می شوند

سد، فرودگاه، زباله،
دانشکده دندانپزشکی دانشگاه آزاد تا منطقه آزاد ...
۹۰ دقیقه داغ با
آقای نماینده / ۵

در همایش منطقه ای اقتصاد با محوریت رونق تولید در
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی مطرح شد
کیفیت حلقه مفقوده
جامعه ماست / ۲



نیاز به اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومانی

سد هراز ۴۰ و جاده ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

جشنواره پاییزی

Rshital
Furniture production
آرشیتال

Paler
Manchester
sofa
system

نمایندگی انحصاری فروش مبلمان آرشیتال کد ۱۰۲ آمل (خوش سیرت)
آدرس: آمل - نبش دریای ۲۲/۱ (کوچه فیاض بخش)
۰۹۱۱۳۲۱۵۵۶۵ - ۰۹۱۱۹۶۰۲۱۹۱

@arshital 102

ویژه برنامه روز دانشجو در دانشکده سما آمل برگزار شد

دانشجو علاوه بر وظیفه علم آموزی و کمک به تولید علم و تبدیل آن به ثروت باید مطالبه گر باشد. دکتر سید احمد شهیدی رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی نیز در این برنامه تصریح کرد: بهترین و پاکترین عناصر جامعه ی ما در دانشگاهها، در جهت عظمت کشور و بلند کردن پرچم ایران اسلامی تلاش می کنند.

هراز امروز: روزبه نصیری آملی سرپرست دانشکده سما آمل گفت: رهبر انقلاب بارها در دیدارهای خود با دانشجویان بر پیشن سیاسی آنها تاکید کردند و در این خصوص دانشجویان را به تلاش سیاسی، کار سیاسی، مطالعه سیاسی و مباحثه سیاسی برای بدست آوردن قدرت تحلیل و پیشن صحیح سیاسی امر کردند نصیری گفت:





در همایش منطقه ای اقتصاد با محوریت رونق تولید مطرح شد

کیفیت حلقه مفقوده جامعه ماست

مرتضوی با اشاره به موضوع تحریم های ظالمانه استکبار علیه کشورمان گفت: اگر می خواهیم تحریم ها را دور بزیم و تحریم ها روی اقتصاد کشور اثر گذار نباشد باید در امر اقتصاد یک اقدام جهادی همه جانبه داشته باشیم.

در حاشیه این همایش از پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی تجلیل شد. سرکار خانم دکتر آزاده قربانی حسن سرایی در گروه کشاورزی و صنایع غذایی، سرکار خانم آسیه عباسی دلوئی در گروه علوم انسانی، سرکار خانم سعیده راوی در گروه علوم پزشکی، جناب آقای دکتر سید ابراهیم وحدت در گروه فنی و مهندسی و جناب آقای دکتر حامی کابوسی در گروه علوم پایه به عنوان پژوهشگران برتر دانشگاه در سال ۱۳۹۸ تقدیر شدند.

که هست و همه ما در جریان آن هستیم اینکه اقتصاد دولتی و نفتی ما مانع بسیار بزرگی جهت رشد اقتصادی ما شده است. اقتصاد نفتی رفاه می آورد ولی برای ما توسعه به همراه ندارد و یکی از مشکلاتی که ما در جامعه داریم و در حال حاضر با آن دست و پنجه نرم می کنیم ناشی از اقتصاد نفتی ما است.

سید جلیل مرتضوی امام جمعه آمل گفت: اسلام هرگونه مال و نعمت مادی را مایه استواری جامعه و ستون جامعه می داند به گمانی ستون فقرات جامعه انسانی می داند فرد یا گروهی که فاقد مال هستند، از آن جهت فقیر هستند که ستون فقرات اقتصادی آنها شکسته و قوام مقاومت را ندارند. بعضی ها فکر می کنند اسلام و قرآن با مال و ثروت بیگانه است لکن اسلام دلبستگی به مال را نفی می کند.

پیشه مدیر کل امور اقتصادی و دارایی مازندران و حضور جمعی از محققان و استادان و دانشجویان همراه بود.

دکتر سید احمد شهیدی رییس این همایش و رییس دانشگاه آزاد اسلامی آیت اله آملی گفت: کیفیت حلقه مفقوده جامعه ما است و تعاریف یکسانی از آن وجود ندارد و به همین جهت در عمل دچار شکست می شود. در ذات بشر تمایل انسان به بهترین ها و با کیفیت ترین ها از روز اول وجود داشته و مورد توجه بود. همین بهترین و جستجوی زندگی بهتر و تمایل به اینکه هر لحظه ما از گذشته بهتر باشد باعث شده تا انسان کاوش گر شود و تلاش می کند تا هر چیزی را با جستجو کردن ارتقا دهد که این به معنای ساده پژوهش می باشد.

دکتر موسی قاسم پیشه مدیرکل اقتصاد و دارایی مازندران گفت: وضع موجود ما آنچه

هراز امروز: دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی همایش اقتصاد با محوریت رونق تولید، را برگزار کرد تا زمینه ای برای ارائه مبانی نظری و پژوهشی از سوی فرهیختگان و محققان استان مازندران، در مسائل مختلف مرتبط با امور اقتصادی و هم راستا با دیدگاه های خردمندان رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب، فراهم نماید. همایش مذکور در تاریخ ۲۶ آذر ماه سال ۱۳۹۸ به صورت منطقه ای در سطح استان مازندران در این دانشگاه برگزار شد.

این همایش با سخنرانی دکتر سید احمد شهیدی رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی و رییس همایش دکتر سید محمد وحدت دبیر همایش، حجت الاسلام والمسلمین سید جلیل مرتضوی امام جمعه آمل، دکتر علی معتمدزادگان رییس پارک علم و فناوری مازندران، دکتر موسی قاسم



دادستان آمل لحظاتی پس از معارفه در گفتگو اختصاصی با هراز امروز

مردم از شعارزدگی و قول های بی مورد بی اعتماد می شوند



برخی مدیران در دستگاه های اجرایی برای پیشبرد مقاصد خودشان به مردم می دهند . وی اضافه کرد : همه ما باید از شعارزدگی و قول های بی مورد که موجب بی اعتمادی مردم می شود، خودداری کنیم و تلاش کنیم به جای حرف زدن عمل کنیم .

واقعا شایسته بهترین ها هستند خدمت کنیم و فقط شعار ندهیم . کریمی گفت: مردم ما وفادار به انقلاب و کشور هستند و هیچ گاه از نظام شان سیرنخواهند شد خون های زیادی از جوانان این کشور برای نظام و انقلاب اسلامی ایران، ریخته شده است و دلیل بی اعتمادی قول و وعده هایی است که

شهرستان آمل در سالن اجتماعات دادگستری این شهرستان برگزار شد . محمد کریمی دادستان انقلاب و عمومی شهرستان آمل در حاشیه این مراسم در گفتگو اختصاصی با هراز امروز گفت: بنده خودم را خادم این مردم عزیز می دانم ان اشالله با کمک پروردگار در حوزه عمل بتوانیم به مردم آن طور که

مراسم تکریم و معارفه دادستان سابق و جدید آمل با حضور رییس دادگستری مازندران، امام جمعه، نماینده مردم آمل و لاریجان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار ویژه، روحانیون، جمعی از قضات و کارکنان دادگستری مدیران پایگاه های خبری و اصحاب رسانه



نیاز به اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومانی



Haraznews

سد هراز ۴۰ و جاده ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است هر چند تاکنون به میزان ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه هزینه شد. احمدپور با اعلام اینکه ساخت چهار کیلومتر از جاده جایگزین را تا پایان سال به اتمام می‌رسانیم و مسیر در دست پیشرفت است، خاطر نشان کرد: پیشرفت پروژه حدود ۴۰ درصد است و در جاده جایگزین به پیشرفت ۸۰ درصدی فیزیکی رسیدیم. وی با بیان اینکه اگر اعتبارات به میزان کافی اختصاص یابد پیمانکار طرح همه تجهیزات و امکانات لازم را برای خاکریزی در اختیار دارد، تصریح کرد: حدود ۱۰ تونل در دو طرف مسیر ایجاد شده که برای انحراف جاده، انحراف آب، تونل انحراف آب به سمت نیروگاه و کشاورزی بوده هر چند تعدادی از تونل‌ها در دل کوه است و به صورت آب بند تا نفوذ از دو طرف حفر شد.

آب پس از بهره برداری پشت سد قرار می‌گیرد و برای شهرهای آمل، محمودآباد و نور طی دوره ۵۰ ساله بسیار مفید خواهد بود، بیان کرد: دو نیروگاه عظیم هم بر روی این سد در نظر گرفته می‌شود. مدیر اجرایی پروژه ملی سد مخزنی هراز با اشاره به اینکه ۸،۵ کیلومتر از جاده هراز پس از افتتاح سد به زیر آب می‌رود و در مقابل جاده جایگزین به طول ۱۱ کیلومتر ایجاد خواهد شد، تصریح کرد: در پروژه‌های سد هراز حدود ۵۰۰ مهندس و کارگر مشغول به کار در سه شیفت به صورت شبانه‌روز هستند و تاکنون توانستیم به پیشرفت‌های مطلوبی دست پیدا کنیم. این مسؤول با اشاره به پایان کار حفاری یک هزار و ۶۵۰ متر از یک تونل جاده جایگزین و کاشت پایه‌های پل ارتباطی، یادآور شد: جاده چلاو در این مسیر نیز حدود ۷،۵ کیلومتر است و برای تکمیل و افتتاح پروژه حدود

کلنگ‌زنی شد، تصریح کرد: قرار بود این پروژه بزرگ طی ۵ سال به بهره‌برداری برسد ولی به دلیل مسائل مالی، کمبود اعتبارات و شرایط اقتصادی به درازا کشید. این مسؤول با بیان اینکه سد مخزنی هراز، خاکی با دهانه رسی، آب‌بند بارس، فرازبند و نشیب بند است و پوسته محافظ هسته است، یادآور شد: ارتفاع سد حدود ۱۵۰ متر و طول تاج ۱۷۷ متر است، عرض در پی ۷۵۰ متر و در تاج ۱۴ متر به صورت دوزنقه بوده و به دلیل کنترل سیلاب ممکن است ارتفاع سد حدود سه متر افزایش یابد. احمدپور با اشاره به اینکه کارهای سخت، طاقت‌فرسا و صخره تراشی سد انجام شده است و الان در مرحله خاکریز قرار داریم، خاطر نشان کرد: با اختصاص اعتبارات لازم و بدون مشکلات مالی می‌توان پس از سه سال شاهد بخشی از پایان پروژه بود. وی با اعلام اینکه ۱۰۰ میلیون مترمکعب

مدیر پروژه ملی سد مخزنی هراز گفت: برای تکمیل و افتتاح پروژه حدود یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است هر چند تاکنون به میزان ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه هزینه شد. مهندس حسن احمدپور در حاشیه بازدید خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان آمل اظهار کرد: رودخانه هراز تأمین کننده آب کشاورزی حدود ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی شالیزاری مناطق مرکزی مازندران شامل ۶ شهرستان آمل، نور، محمودآباد، فریدونکنار، بابلسر و بابل است. وی افزود: پس از سد لار که نزدیک به ۴۰ درصد از آب رودخانه هراز را در خود جای می‌دهد و برای تأمین آب شرب مردم تهران استفاده می‌شود، با جمع‌آوری آب رودخانه هراز در سد مخزنی هراز همه کمبودهای آب در فصل زراعی و کشاورزی جبران می‌شود. مدیر پروژه ملی سد هراز با اشاره به اینکه این سد در سال ۱۳۸۹



Haraznews
Photo: Mohammad Lotfi



Haraznews
Photo: Mohammad Lotfi



Haraznews
Photo: Mohammad Lotfi



۹۰ دقیقه داغ با آقای نماینده

در کار نیست زیرا این پروژه برای آینده است، پروژه‌ای که ساخت کارخانه کود شیمیایی در انتهای آن برنامه‌ریزی شده است.

منطقه آزاد آمل چه شد؟

یوسفیان ملا با اشاره به تصویب منطقه آزاد در شهرستان آمل بیان کرد: فعلاً هیچ منطقه آزادی در استان مازندران تصویب نشده اما بررسی ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در ۱۰۵ شهر از سراسر کشور به صحن علنی مجلس رفته که آمل جزو آن است زیرا آمل تنها شهری که دارای اتاق بازرگانی است و این اتاق یک گام بزرگ برای بهره‌مندی از منطقه ویژه اقتصادی است.

انتقادی را که می‌پذیرید؟

یوسفیان ملا در پاسخ به سوال هرازامروز مبنی بر اینکه بزرگترین انتقادی که از شما می‌شود و خودتان قبول دارید چیست گفت: اغلب از من می‌پرسند چرا حضور شما در برخی برنامه‌ها کم رنگ است مثلاً چرا در همه برنامه‌ها حضور ندارم و یا وقت ملاقات خصوصی کمتر می‌دهید، خوب درست می‌گویند مردم دوست دارند بیشتر ما را ببینند البته من با حضور در مجالس مختلف مردم شادی‌ها یا خدای نکرده مراسم عزاداری و ختم سعی می‌کنم این درخواست را جبران کنم.

مفاسد اقتصادی به جای رسیدگی به امور فساد به دلیل سیاست زدگی از عدالت دور شده است.

فرودگاه واقعی؟

عزت الله یوسفیان ملا با اشاره به راه‌اندازی فرودگاه اجراشدن این پروژه را حتمی اعلام کرد و گفت: مجوز آن صادر شده و در لیست ردیف بودجه قرار گرفته است و پروژه‌ای که در این کتابچه بودجه قرار بگیرد مطمئناً اجرایی می‌شود اگرچه ممکن است چند سال به طول انجامد.

دانشکده پزشکی و داندانپزشکی

یوسفیان ملا در مورد دانشگاه علوم پزشکی در آمل عنوان کرد: مجوز این دانشگاه از طرف وزارت علوم صادر شده و هم‌اکنون نیز ساخت ساختمان دانشکده دامپزشکی در حال اجراست و در صورت اتمام این شهرستان دارای دانشگاه علوم پزشکی می‌شود، همچنین مجوز دانشکده دندانپزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی نیز در حال انجام است.

نماینده مردم آمل از احداث بزرگ‌ترین فاضلاب شهری این استان در پنج شهر مازندران خبر داد و گفت: برای ساخت این فاضلاب نیاز به هزینه بالایی است که علاوه بر رفع مشکلات فاضلاب شهری باعث ایجاد اشتغال‌زایی قابل توجه جوانان می‌شود. وی خاطر نشان کرد: برای فاضلاب شهری عجله‌ای

وی با اشاره به ساخت جاده جایگزین طول آن را ۱۱ کیلومتر و انتهای آن تا منطقه لهاش عنوان و مطرح کرد: در زمینه زباله نیز با توجه به انتقال آن از ۴۰ سال قبل، ساخت سد بعد از آن انجام شده است، در حالی که این زباله فقط برای آمل نیست بلکه حجم زیاد آن به شهرهای مجاور بر می‌گردد، کار زمین پاساژ تمام شده است البته مسوولان هر نقطه دیگری را مشخص کنند که از جهت ما مشکلی نیست منتها شورای تامین استان این نقطه را مناسب‌ترین نقطه مشخص کرده است و بودجه اولیه آن به شهرداری آمل واریز شد.

برای دریای مازندران چه کردید؟

یوسفیان ملا با اشاره به اجرای طرح انتقال آب خزر به سمنان گفت: مطابق ماده ۳۲ اصل کمیسیون که اعضای آن محیط زیست، وزارت دفاع، وزارت کشور و سپاه هستند چنین طرح‌هایی با نظارت آنها مورد بررسی، سپس شماره ملی ارائه و در ردیف بودجه قرار می‌گیرد اما دولت بدون مصوبه این کمیسیون، تایید شماره ملی و قرار گرفتن ردیف بودجه با پشت دست دادن پول به اجرای این طرح پرداخت که در واقع خلاف قانون را پیش رفتند، نمایندگان مجلس نیز به مخالفت از این طرح پرداخته و باعث توقف آن شدند. وی با اشاره به عملکرد ضعیف ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی خاطر نشان کرد: اکنون مهمترین مشکلی که در این ستاد وجود دارد سیاست زدگی آن است که متأسفانه ستاد مبارزه با

عزت الله یوسفیان ملا در نشست با خبرنگاران با اشاره به اجرای پروژه ملی بزرگ‌ترین سد مخزنی هراز، اظهار کرد: این سد ۲۷ درصد آب سطحی مازندران را جمع‌آوری می‌کند در حالی که دیگر سدهای مازندران اعم از لفور، تجن، شهید رجایی و البرز فقط هشت درصد این آب‌های سطحی را جمع‌آوری می‌شود. وی با بیان اینکه همه رودخانه‌های استان به جهت سرعت، میزان و کیفیت آب با رودخانه هراز قابل مقایسه نیست، افزود: وزارت نیرو احداث هفت سد را به این استان داده که با ساخت سد هراز بسیاری از اراضی پایین دست مازندران از تبدیل شدن به شوره زار جلوگیری می‌کند. یوسفیان ملا با تاکید بر اینکه برای تامین آبگیری سد مخزنی ۱۰ درصد از آب سرد آبرود تامین می‌شود، یادآور شد: در کنار مسائل متعددی که در روند احداث سد هراز وجود دارد مهمترین بخش به مسائل اجتماعی چون زیست محیطی، تخریب، تامین آب شرب و گردشگری برمی‌گردد، با توجه به اینکه این سد با آبگیری ۶۰۰ میلیون متر مکعب آب شرب پنج شهر مرکزی مازندران و ۱۰۰ هزار از اراضی کشاورزی این استان را تامین می‌کند. نماینده مردم آمل با بیان اینکه تاکنون برای اجرای این سد از سایر نمایندگان و مسوولان کمکی صورت نگرفته است، گفت: هم‌اکنون با پیشرفت ۴۰ درصدی، تمامی تونل‌های انحرافی آن انجام شده و کندکاوای در این جهت نداریم.

زباله عمارت چه می‌شود؟



بوران در مسیر پیشرفت

گزارش هراز امروز از اقدامات چشمگیر اعضای شورا و دهیار روستای بزرگ بوران

کودکان را تهدید میکند که از مسئولین ذی ربط خواستاریم که نسبت به این معضل عنایت ویژه را داشته باشند چرا که رانندگان غیر بومی به جهت مسیر فرعی این روستا تردد میکنند که حقیقتاً پیگیری این مشکل توسط بخشدار مرکزی آمل و اداره راهداری و دیگر متولیان امر انتظار اهالی روستا و شورای اسلامی و دهیاری روستاست. دهیار روستای بوران بیان کرد: پیگیرهای مستمر و رایزنی های لازم در اجرای طرح هادی در این روستا با نماینده ی شهر و فرماندار ویژه شهرستان و بنیاد مسکن و بخشداری ادامه دارد و این انتظار را داریم تا مسئولین ذی ربط در تخصیص اعتبار مورد نیاز در جهت انجام طرح هادی عنایت ویژه را داشته باشند . وی اضافه کرد: توسعه روستای بوران از لحاظ جغرافیایی چندین برابر روستاهای همجوار است اما متأسفانه هیچ فضای سبزی به جهت تفریحات سالم اهالی فهیم روستا نداریم و جوانان ما از داشتن یک سالن ورزشی محروم هستند و از مسئولین مربوطه و اداره ورزش و جوانان استان مازندران و رییس اداره ورزش و جوانان آمل می خواهیم تا نسبت به تحقق این خواسته به حق جوانان این روستا در تخصیص اعتبارات ویژه برای احداث سالن ورزشی اهتمام لازم را به عمل بیاورند. دهیار روستای بوران همچنین از همکاری و مشارکت اهالی بسیار خوب روستا در جهت عمران و آبادانی و شادابی و وحدت در روستا قدردانی کرد و اظهار داشت: اعتماد برادران و خواهران خصوصاً جوانان به شورا و دهیاری باعث افتخار است و ما را به انجام وظایف بیشتر و بهتر و در خور و شایسته اهالی وامی دارد و چون نگاه شورا و دهیاری جوانگرایی است لذا با تمام وجود در حد امکانات و مقدرات موجود سعی خواهیم کرد خدمات قابل توجهی را به اهالی ارایه دهیم و از همه ی عزیزان که ما را در جهت انجام این وظایف خطیر یاری میرسانند صمیمانه تشکر میکنیم. خدایا چنان کن سرانجام کار تو خوشنود باشی و ما رستگار

رییس شورای اسلامی روستای بوران در پایان این گفتگو تصریح کرد: در اسفند سال ۹۷ و منتهی به هفته منابع طبیعی حدود ۱۰۰۰ اصله نهال در راستای فضا سازی و زیبا سازی روستا در داخل محل کاشته شد که با استقبال خوبی روبرو بود و آزادسازی حریم راهها در جهت اجرای طرح هادی در روستا هم با مشارکت و همکاری اهالی فهیم روستا از دیگر اقدامات شورا و دهیاری بود که از همه اهالی روستای بوران به خاطر همکاری شان تشکر و قدردانی دارم و انجام این خدمات حقیقتاً بدون همکاری اهالی روستا امکان پذیر نخواهد بود.

بار ترافیکی پل روگذر میدان هزارسنگر بردوش مردم بوران است

ضرورت احداث پارک و فضای سبز همراه با سالن ورزشی در بوران

بهر روز آمانی دهیار سخت کوش و پرتلاش روستای بوران در گفتگوی ویژه با خبرنگار هراز امروز اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که گریبانگیر این روستا میباشد تردد وسایل نقلیه غیر بومی به جهت بار ترافیکی در راستای احداث پل روگذر در میدان هزار سنگر است که جان اهالی روستا به خصوص



نهرها، راه اندازی ایستگاه بازیافت زباله که در استان مازندران تنها در دو روستا بدان اقدام شد، راه اندازی سیستم حفاظتی دورین مدار بسته در ۵ نقطه حساس و ورودی و خروجی روستا، کاهش زباله از ۵ تن به ۲/۵ تن باره اندازی ایستگاه بازیافت که در جلوگیری از آلودگی محیط زیست نقش به سزایی دارد.

رییس شورای اسلامی روستای بوران در ادامه این گفتگو افزود: اجرای دریافت عوارض در قالب صدور فیش به خانوارها از جمله اقداماتی بود که در انجام خدمات مطلوب و نگهداری ابنیه ها نقش به سزایی داشت و اهالی محترم روستا هم همکاری تنگاتنگی با شورا در راستای این اقدامات دارد . وی بیان داشت: تقسیم ۲۰۰ عدد صندوق جمع آوری کمک های مردمی بین خیرین و بعضی از کسبه های روستا در راستای خدمات دهی به نیازمندان و مستحقان در طول سال از برنامه هایی است که با استقبال خوب نیک اندیشان روبرو شده است و تلاش بر این است تا این حرکت خداپسندانه در طول سالهای پیش روی هم ادامه داشته باشد و برگزاری جشنواره غذا در سالروز ولادت امام حسن عسگری (ع) با مشارکت مادران و بانوان خانه دار نیز از دیگر برنامه های فرهنگی و هنری روستای بوران در سال ۹۸ بوده است.



هراز امروز: روستای بوران از توابع بخش دشت سر شهرستان آمل در مسیر جاده آمل به بابل قرار دارد که با مرکز شهرستان ۱۵۰۰ متر فاصله دارد روستای بوران دارای ۱۰۵۸ خانوار و در حدود ۴ هزار نفر جمعیت دارد و در دوران جنگ تحمیلی ۲۴ شهید والا مقام را تقدیم انقلاب کرد. در آمد اغلب مردم روستای بوران کشاورزی و باغداری است و در تولید برنج و مرکبات نقش به سزایی دارد. روستای بوران دارای شخصیت های علمی و فرهنگی زیادی می باشد که تکریم و تجلیل از شاعر عاشورایی این روستا با عنوان گنجور عشق آقای مذهب بورانی از جمله شخصیت هایی است که مورد وثوق اهالی این روستا بوده و چاپ کتاب گنجور عشق به قلم شاعر آیینی مذهب بورانی از موارد قابل ذکر است. وجود یک روحانی به طور دائم در این روستا برای انجام فعالیتهای دینی و مذهبی و فرهنگی از موارد با اهمیت است که به همت و تلاش شورای اسلامی و دهیاری انجام شده است .

آقایان قنبر علی فتاحی رییس شورا رضاخضریایی نایب رییس شورا عباس خرمانی عضو شورا مصیب ایران دوست عضو شورا رحمت نجفیان عضو شورای اسلامی این روستا هستند و آقای بهروز آمانی دهیار این روستاست . با توجه به عملکرد مناسب اعضای شورا و دهیار این روستا بر آن شدیم تا گفتگویی را با مسوولان این روستای کلیدی شهرستان آمل داشته باشیم .

اقدامات شورا برای رفاه مردم

قنبر علی فتاحی رییس شورای اسلامی بوران در گفتگو با هراز امروز مطرح کرد: با وحدت و همدلی اهالی خوب و دوست داشتنی این روستا و تلاش و پیگیریهای شورا و دهیاری اقدامات بسیار ارزنده ای در جهت آبادانی و عمران روستا انجام دادیم که می توان به موارد زیر اشاره کرد ؛ لایروبی

از قافله ۱۶۰۰ نفره ۱۰۰۰ کارگر جا ماندند

فذا دوباره به مسیر تولید بازگشت



Haraznews
Photo: Farzin Ameri

کشور در صنعت قطعه سازی محسوب می شود که پایه فعالیت آن بر مبنای نیاز خودروسازی کشور استقرار یافته است. این شرکت در بهترین شرایط سالانه حدود ۷۰ هزار تن قطعات چدنی و فولادی برای صنعت خودروسازی تولید می کند که ۹۰ درصد آن مربوط به شرکت خودروسازی ایران خودرو است. شرکت فذا با اشتغال ۱۶۰۰ نفر به صورت مستقیم به عنوان بزرگ ترین شرکت قطعه سازی ایمنی و فوق ایمنی در مجموعه سازی اکسل کشور است که بر اساس مواد اولیه قراضه تامین شده از سوی خودروسازان فعالیت و تعداد زیادی از قطعات فولادی و چدنی نشکن ، چدن خاکستری و چدن آلیاژی را برای خوردوهای پژو و سمند تولید می کند. این قطعات اکسل ، دیسک ترمز ، کاسه چرخ ، کالیپر ، میل لنگ ، منیفولد دود موتور ، فلاپویل ، تویی ، پوسته جعبه فرمان و سگدست را شامل می شود. در پایان با حضور استاندار مازندران و دیگر مسئولین خط تولید شرکت فذا استارت زده شد و حاج آقا حسین زادگان استاندار مازندران در جمع خانواده های کارگران شرکت حاضر و اظهار داشت : مشکلات این شرکت بزودی برطرف خواهد شد و دغدغه ما و مدیریت شرکت بر این است که همه کارگران عزیز به محل کار خود بازگشته و با حضور این زحمتکشان این کارخانه بتواند به تولید خودش با قدرت و ظرفیت قبل ادامه دهد .

در حاشیه آغاز مجدد فعالیت کارخانجات فذا که امری خوشحال کننده بود موضوعی که باعث جریحه دار شدن احساسات مدعوین و حاضرین در جلسه شد تجمع کارکنانی که از کار بیکار شده بودند به اتفاق همسران و فرزندانشان در جلوی درب کارخانه بود که از استاندار محترم درخواست پیگیری ویژه جهت بازگشت آنها به کار بوده است.

کارخانه به محل کار خود بازگشتند و اکنون فرآیند تولید آغاز شد. قائم مقام مدیرعامل فذا اظهار داشت: آغاز فعالیت کارخانه بر اساس تأمین مواد اولیه با اعتبار شخصی صاحبان سهام شرکت در بازار بوده ، چرا که نه دسته چکی برای خرید بلند مدت وجود دارد و نه سرمایه در گردش برای تأمین نقدینگی ، ولی نکته اصلی و مهم ایجاد انگیزه برای فعالیت مجدد مجموعه ، وجود کارگران متعهد و غیوری هست که طی نامه ای به مدیران ارشد اعلام داشتند که اقتدر به شرکت فذا عرق و تعصب دارند که حاضرند حتی بدون دریافت حقوق و فقط برای راه اندازی مجدد مجموعه کار و جانفشانی کنند تا با کار و تلاش خود موجبات برگشت بکار ۱۰۰۰ نفر همکار دیگر را فراهم آورند فداکاری این عزیزان باعث شده تا ما نیز حداکثر تلاشمان را بکنیم که با کمک این پرسنل وفادار ، زمینه بازگشت مابقی همکاران بیکار شده را به شرکت فراهم آوریم . اردشیر ادامه داد: هدف و خواست گروه کارخانجات فذا بازگشت به ظرفیت اصلی فرآیند تولید با همکاری ۱۶۰۰ نفر پرسنل قبلی شرکت است ، زیرا تعطیلی مجموعه نه تنها به ضرر کارخانه بلکه منجر به بیکاری قشر جوان و عزیزانی خواهد شد که زندگی خود را بر اساس درآمد حاصل از این شرکت برنامه ریزی نمودند . قائم مقام مدیرعامل شرکت فذا ضمن تقدیر از نگاه ویژه استاندار محترم و نمایندگان شهرستان های آمل و قائمشهر ، مدیران کل دستگاه های اجرایی استان و همچنین امام جمعه محترم و فرماندار ویژه شهرستان آمل و دیگر مسئولین شهری از وزیر محترم صمت و همچنین مدیران محترم ایران خودرو و سایپو تشکر کرد و خاطر نشان نمود: که وزیر محترم صمت و مدیران محترم عامل ایران خودرو و سایپو روزانه پیگیری تحقق موارد هستند و نماینده سایپو در شمال کشور نیز در این جلسه حضور دارند تا گزارشات لحظه ای را به آنها ارائه کنند . شرکت فذا از معدود کارخانه های

دنبال بازگشت کارخانه به روال عادی هستند. استاندار مازندران اظهار داشت: برای حل مشکلات فذا قدم های موثری برداشته شده و اکنون نیز در مسیر حل یکایک مشکلات از جمله وصول مطالبات معوق از ایران خودرو ، تأمین مواد اولیه و سرمایه در گردش مورد نیاز این مجموعه هستیم. حسین زادگان شرایط پیش آمده را مختص به مازندران ندانست و افزود: ایران خودرو به عنوان یک بنگاه اقتصادی بزرگ با مشکلاتی روبرو است که در سطح ملی مطرح می باشد. استاندار مازندران همچنین در این جلسه به اهمیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اشاره کرد و گفت: نگاه و رفتار عادی دستگاه ها با شرکت ها مخصوص به شرایط عادی آنها است، در حالی که الآن در شرایط خاص و بحرانی به سر می بریم و وظیفه ستاد تسهیل نگاه فوق العاده به شرایط و مشکلات بخش تولید باید باشد . ایشان با اشاره به این که بایستی همگی کمک نمایند تا مشکل واحد های تولیدی رفع شود ، تأکید کرد: تعبیر فرماندهی ستاد اقتصاد مقاومتی نشان از شرایط کشور و قرار داشتن در حالت جنگ اقتصادی است و مدیران باید در شرایط جنگی از خود ایثار و مجاهدت نشان دهند. حسام اردشیر قائم مقام فذا امروز بسیار خوشحال هستیم که استاندار مازندران با تفاق مدیران کل ، فرماندار ویژه ، امام جمعه معزز و دیگر مسئولین شهری برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی گروه فذا به این شرکت تشریف آوردند . ایشان در ادامه بیان نمودند: در راستای اجرای فرمان اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر تلاش برای رفع مشکل بیکاری و موانع رونق تولید و بنا به پیشنهاد استاندار پر تلاش مازندران جناب حاج آقا حسین زادگان مبنی بر راه اندازی مجدد خطوط ، با بضاعت موجود تا زمان رفع موانع تولید در ستاد تسهیل و نیز عملیاتی شدن کامل تعهدات شرکت سایپو طبق صورتجلسه اخیر در وزارت صمت ، اقدام به بازگشایی مجدد مجموعه نمودیم و حدود یک سوم نیروهای

هراز امروز : جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با هدف راه اندازی مجدد کارخانجات فذا با حضور استاندار مازندران ، امام جمعه ، مدیران کل دستگاه های اجرایی استان ، فرماندار ویژه آمل ، نماینده سایپو در شمال کشور و دیگر مدعوین در شرکت فرصت آمل برگزار شد. احمد حسین زادگان استاندار مازندران با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی اینکه مسئولان برای ایجاد اشتغال و رفع بیکاری شب و روز شناسند و هر واحد تولیدی که دچار مشکل شود بلافاصله حضور یابند و از تعطیلی آن جلوگیری نمایند و اینکه در شرایط اقتصادی فعلی همه باید کمک کنیم تا واحدهای تولیدی دچار مشکل نشوند گفت: مشکلات پیش آمده برای مجموعه فذا و خبر تعطیلی آن که یکی از سرمایه های بزرگ اقتصادی مازندران و کشور می باشد، فاجعه ملی محسوب می شود . وی افزود: خوشبختانه با جلسات که با حضور وزیر محترم صمت و مدیران محترم عامل ایران خودرو و سایپو در حضور نمایندگان محترم آقایان دکتر یوسفیان و دکتر رضیان و امام جمعه محترم جناب حاج آقا مرتضوی برگزار شد و در راستای تحقق خواسته قلبی آنها مبنی بر حل مشکلات موجود صورتجلسه ای تنظیم شده تا خودرو ساز به تعهدات خود نسبت به شرکت فذا در زمان مقرر عمل نماید تا انشالله... شاهد حرکت این شرکت کما فی السابق با همان تعداد ۱۶۰۰ نفر باشیم و وزیر محترم و مدیران عامل شرکت های مزکور حداکثر مساعدت ها را خواهند کرد . استاندار مازندران گفت: جوانان شاغل در گروه کارخانجات فذا سرمایه های ملی می باشند و اعضای یک خانواده مازندرانی هستند که نخواهیم گذاشت امید آنها به یأس تبدیل شود. حسین زادگان ادامه داد: تمامی دستگاه ها همراه با گروه فذا برای حل مشکلات این کارخانه تلاش خواهند کرد و تلاش مسئولان کارخانه نشان می دهد آنها نیز از بیکاری مجموعه رنج می برند و به

هراز امروز دو هفته نامه اجتماعی و فرهنگی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: روزبه نصیری آملی
 قائم مقام مدیر مسئول: مریم اکبرپور
 سردبیر: مجید امیدی راد، جانشین سردبیر الهه دبیریان؛ مدیر اجرایی: محمد لطفی
 چاپ غدیر خم؛ توزیع: سراسر مازندران
 نشانی دفتر: آمل خ طالب آملی بین دریای ۱۰ و ۱۲ کد پستی ۴۶۱۵۸۱۷۷۷۱ تلفکس ۴۴۲۲۱۰۵۷ همراه
 ۰۹۱۱۷۷۷۲۰۳۴

پایگاه خبری هراز نیوز HARAZNEWS.IR

مهندس سید حمید هاشمی سی و هشتمین شهردار آمل شد



هراز امروز: مهندس حمید هاشمی به عنوان سی و هشتمین شهردار آمل با حکم وزیر کشور در آیینی با حضور مهندس رازجویان معاون امور عمرانی استانداری، مهندس تاکامی مدیرکل دفتر امور شهری، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرسازی، فرماندار، نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، مدیران دستگاه های اجرایی، نام آوران ومدال آوران ورزشی، چهره های فرهنگی، علمی، دانشگاهی، صنعت، اقتصاد و دیگر چهره ها، خانواده های معظم شهدا، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر آمل، امیرسلیمانی شهردار سابق معارفه شد. در آیین با شکوه معارفه خسرو ابراهیم زاده رئیس شورای شهر، مهدی رازجویان معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران، سید جلیل مرتضوی امام جمعه آمل، عزت اله یوسفیان ملا نماینده مردم آمل و احمد امیر سلیمانی سخنرانی کردند. هاشمی پیش از این مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری ساری بود. وی همچنین معاونت فنی شهرداری منطقه ۳ و مدیرعاملی سازمان عمران شهرداری ساری را در کارنامه دارد. مهندس حمید هاشمی از مدیران جوان و جهادی است که برنامه های گسترده ای برای پیشرفت شهر آمل دارد.

